
  				CKKP :: Strejček Karel					

	

 			 									
						 Narozen:   

Bydliště:   
Telefon:  605 157 204
E-mail: karel.strejček@tiscali.cz

						
 Seznam natočených filmů

Halter Valley 1 - dokument, 12.5 min., 2005
Kovbojské městečko, které je vybudováno nedaleko Dnešic a v květnu 13. až 14.
slavilo roční výročí. Změněno a přidáno Ráfovo povídání o koltech z předešlé verze
Městečko Halter Valley - 17.6.2005

Hipoterapie Lochovice - dokument, 10 min.

Hladká skála - dokument, 10 min., 2005
Srovnání léta se zimou v povodí Berounky. Na Hladké skále, kde se skáče s padáky.

Hubert - 12 min.

Klubíčko jaro 2006 - 14 min.

Koně - dokument, 2004

Kuba Vojtěch Matěj - dokument, 8 min., 2005
Medvědi z večerníčku – Chaloupek své medvídky předal do Berouna, kde jim udělali
medvědárium 2400 m2.

Manévry Hněvšín

Medvědi v zimě - dokument, 3 min., 2005
Medvědi z večerníčků v zimních měsících – Chaloupek své medvídky předal do Berouna,
kde jim udělali medvědárium 2400m2. Zkrácená verze na mini soutěž.

Městečko Halter Valley - dokument, 13 min., 2005
Kovbojské městečko, které je vybudováno nedaleko Dnešic a v květnu 13.až 14. slavilo



roční výročí.

Ohňostroj při vstupu do EU - reportáž, 2004

Okování koní 1 - dokument, 8 min., 2004
Okování koní na srazu Vochtánka.

Okování koní 2 - dokument, 12 min., 2004
Práce podkováře a výroba podkov. Koutný Krušovice a Lechovice bez Vochtánky

Okování koní 3 - dokument, 12 min., 2004
Práce podkováře a výroba podkov.

Pocit po nehodě - pocitový film, 3.5 min., 2005
Pohřeb zubu na písničku "Pane Můj" od Tučného – Křesťana.

Pocit po nehodě 2 - pocitový film, 3.5 min., 2005
Pohřeb zubu na písničku "Pane Můj" od Tučného – Křesťana. Drobné úpravy čertem
vylepšeno.

Podkováři - dokument, 12 min., 2004
Sloučeny – Vochtánka, Všenory, Stochov - okování koní s koňmi tažnými a stahování s
dusotem kopyt v úvodu filmu.

Podkovy - dokument, 7 min. + 8 min., 2005
Výroby podkov kovářem z Krupky z Krušovic. Připojeno Řecko.

Podzimní cesta - 9 min.

Poprvé na koni - dokument, 2004

Rodáci - dokument, 3 min., 2005
Pečení prasete ve Zdobnici s rodáky z Orlických hor.

Rodinka - dokument, 15 min., 2005 Rodinka a její pestrý život, naplněn spojením práce
obou manželů a jejích koníčky.

Skanzen Solvayovy lomy - dokument, 8 min., 2005
Parta mladých lidí dává dohromady staré stroje společně s údržbou vápencového lomu.
V prohlídce je jízda vláčkem a prohlídka štoly.

Táboření

Táboření Texas Rangers - 3 min.

Týpí - 4 min.

Výroba podkov 1 - dokument, 2.5 min., 2005
Krátká verze výroby podkov kovářem z Krupky z Krušovic.

Výroba podkov 2 - dokument, 3 min., 2005
Výroby podkov kovářem z Krupky z Krušovic. Zkrácená verze na mini soutěž.



Zimní táboření - 3 min. 


